
平成２０年１０月２３曰

保護者各位

寒河江市立南部小学校

ＰＴＡ会長五十嵐

校長佐藤

正俊

藤彰

子育て講演会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。曰頃より本校ＰＴＡ活動に

ご協力を賜り御礼申し上げます。

この度、下記の通り、学校開放ＢにあわせてＰＴＡ主催子育て講演会を開催い

たします。ぜひ、保護者の皆さん、お誘いあわせの上おいでくださいますよう、

ご案内申し上げます。

覇

１曰時平成２０年１１月１２曰（水）午後２：３０～４：１５

２会場南部小学校体育館

３内容

○マジックショー

午後２時３０分～８時

○諾演

午後Ｓ時１５分～４時１５分

演題「子育ては楽しくよ」

讃師

「ＭＲはてな」こと畑中昌則氏

（山形県マジック協会会長）

（ハタナカ宣伝企画代表）

４その他

○上履き（スリッパ等）

ご持参ください．

○駐車台数に限りがあり

ますので、できるだけ

お車ご遠慮ください。

みちのくのマジシャン

Mroはてな


